
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 
 
 
 
 
 
  

 
 

Številka:  1000-14/2024-7 

Datum:   10. 10. 2024 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predloga za obravnavo na 19. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

  

NASLOV: Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet 

zavoda javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

 

  

PRIPRAVILA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in 79. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) 

 

POROČEVALEC: 

 

Boštjan ŠERUGA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

  

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

  

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju 

predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Knjižnica 

Ivana Potrča Ptuj, v predloženem besedilu.  

 

 

 

 

                                                                                         Boštjan Šeruga 

                                                                                     predsednik komisije 

 

  

PRILOGE: 

 

-  predlog sklepa z obrazložitvijo 

 

 

 

  



Predlog 
oktober 2024 

Na podlagi 31. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj (Uradni list 
RS, št. 9/04, 115/08 in 102/09) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ______ seji, dne ______, 
sprejel  

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda  

Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

1. 

Za predstavnici Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča 
Ptuj se imenujeta: 

− Tanja NIKOLOVSKI in  

− Nuša VRABL FERENČIČ. 

2. 

Mandatna doba imenovanih v svet zavoda traja pet let in začne teči z dnem konstituiranja 
novo izvoljenega sveta zavoda. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Št. 1000-14/2024-7 
Ptuj, dne  

Županja 
Mestne občine Ptuj 

Nuška Gajšek 



Obrazložitev 
 

V skladu z 31. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj (Uradni list RS, 

št. 9/04, 115/08 in 102/09), šteje svet zavoda šest članov, in sicer pet predstavnikov občin ustanoviteljic, 

ki jih izmed strokovnjakov s področja dela zavoda, financ in pravnih zadev imenujejo občine 

ustanoviteljice ter en predstavnik zaposlenih. 

 

Dva od petih predstavnikov občin ustanoviteljic imenuje Mestna občina Ptuj, enega občine z levega 

brega Drave in dva občine z desnega brega Drave. Na podlagi 34. člena omenjenega odloka traja 

mandat članov sveta zavoda pet let in so lahko po preteku mandata ponovno imenovani. 

 

Dosedanja predstavnika Mestne občine Ptuj mag. Mirjana NENAD in Aleksander VODA sta bila 

imenovana 6. seji mestnega sveta, dne 27. 5. 2019 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/19).  Na 2. 

redni seji mestnega sveta, dne 23. 1. 2023 je bila namesto Aleksandra Vode, imenovana Nuša VRABL 

FERENČIČ (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/23). 

 

Članom Sveta zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj poteče mandat v sedanji sestavi 24. 10. 2024. 

 
Na podlagi zgoraj navedenih dejstev ter v skladu z 61. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) je Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, ki je pristojna, da obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z 

volitvami, imenovanji in razrešitvami, dne 30. 9. 2024 pisno pozvala svetniške skupine, da ji do 8. 

oktobra 2024 posredujejo pisne predloge možnih kandidatov za imenovanje novih predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj. 

 

Na pisni poziv je komisija znotraj odprtega roka pravočasno prejela tri predloge možnih kandidatov 

naslednjih predlagateljev: 

 

Svetniška skupina  

 

Ime in priimek  Status 

Socialni demokrati 

 

Tanja NIKOLOVSKI občanka Mestne občine Ptuj 

Slovenska demokratska stranka 

 

Nuša VRABL FERENČIČ članica Mestnega sveta MO Ptuj 

Levica 

 

Lina HABJANIČ članica Mestnega sveta MO Ptuj 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 20. redni seji, dne 10. oktobra 2024, 

pregledala in obravnavala predloge možnih kandidatov in po opravljeni razpravi soglasno (3-ZA, 0-

PROTI, 0-VZDRŽAN od treh prisotnih) sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati predlog 

sklepa, s katerim se v Svet zavoda javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj kot novi predstavnici 

Mestne občine Ptuj imenujeta Tanja Nikolovski in Nuša Vrabl Ferenčič.  

 

Komisija mestnemu svetu predlaga, da predlog sklepa po obravnavi na seji sprejme v predloženem 

besedilu. 

 
 

 
 

 Boštjan Šeruga 

predsednik komisije 

 


		2024-10-10T16:09:53+0200
	BOŠTJAN ŠERUGA




